
 

Аплицирајте на: 
hr@dauti.com.mk 

 
Контакт: 071/326-901 

 

 

       

 
 

Вработување! 
Готвач/ка 

 
Основната дејност на „Даути-Комерц“ АД е увоз-извоз и дистрибуција на производи за  

широка потрошувачка, која се врши преку дистрибутивните центри во Северна Македонија, 

Косово и Црна Гора и локални добавувачи преку мрежата „Cash&Carry“ во Скопје, Тетово и 

Струга во Северна Македонија. 

 
 
       Потребни квалификации за даденото работно место:   

• Завршено средно образование 

• Предходно работно искуство ќе се смета за предност. 

• Креативност и самоиницијатива 

• Восока свест за лична хигиена 
      
 

Потребна документација: 

• Биографија 

• Диплома за завршено образование 
 
 

 

 

 

 
 

Должности и одговорности: 
 

• Подготовка на оброците совесно,  
благовремнено и квалитетно. 

• Проучување на секој рецепт и подготовка  
на потребните состојки. 

• Подготовка на список за нарачки на храна и состојки. 

• Делегирање на работни задачи на помошниците готвачи 

• Се грижи за оптимални залихи на суровини и производи 

• Се грижи за роковите на производите и суровините 
 

 
 
                                                                            *Aпликациите без потребните документи нема да бидат разгледени од страна на кадровската комисија. 

        

* Конкурсот е отворен 7 дена од неговото објавување ( 13.02.2025– 20.02.2025 ). 

* Апликант може да биде секое лице без разлика на расна, верска, национална или политичка припадност. 
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